
-.'!*LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Loporon Posisi Keuonqon
Aplikosi Peloporon Online OJK {APOLOI

or( l?dfft'::^

Nomo Lembogo Joso Keuongon
Posisi Loporon

PT Bonk Perekonomion Rokyot Artho Joyo N4ondiri

Juni 2025

{Dolom Sotuon Rupioh)

Jun 2024Jvn 2025

Kos dolom Rupioh

Kos dolqm Volulo Asing

Surot Berhorgo

-/- Codongon Kerugion Penurunon Niloi

Penempoion podo Bonk Loin

-/- Codongon (erugion Penuru,,]o. Niloi

Jumloh

Kredii yong Diberikon

o. Kepodo BPR

b. Kepodo Bonk Umum

c. Kepodo non bonk - pihok terkoil

d. Kepodo non bonk - pihok lidok terkoii

-/- Codolgor ke.Lgion PenJr,Jno. \.lo;

Jumloh

Penyerloon Modol

-/- Codongan Kerugion PenJrJ.on N'lo'

Agunon yqng Diqmbil Alih

Properti Terbengkoloi

Aset Tetop don lnventoris

o. Tonoh don Bongunon

b. -/- Akumulqsi penyusulon dqn penurunon niloi

c. lnventoris

d. -/- Akumulosi penyusuton don penurunon niloi

Asei Iidok Berwuiud

-/- Akumulosi omodisosi don penurunon niloi

Asei Lqinnyo

Totol Aset

168.200.000

0

0

0

1.813.5t2.2/6

0

1 .981 .7 1 2.27 6

I r 3.612.300

0

0

0

3.81 4 .797 .214

352.840

3.928.056.674

0

0

141 .819.629

25.292.188.6/8

630.804.859

24.803.243.44A

0

0

0

0

0

0

2 r .836.000

2t.510.966.993

523.262.443

21.009.540.t50

0

0

0

0

0

0

1.424.790.312

945.610.813

44,955.000

46.590.417

340.680.530

25.7 59.821 .440

ASET

0

0

1.642.596.113

1.056.455.573

48.955.000

48.882.083

s65.147.268

27.936.236.449



F\
LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Loporon Posisi Keuongon
Aplikosi Peloporon Online O.lK (APOLOI

o,(|trffi'::

Nomo Lembogo Joso Keuongon
Posisi Loporon

PT Bonk Perekonomion Rokyot Artho Joyo Mondiri
Juni 2025

(Dolom Sotuqn Rupiqh)

.)un 2424.1u.r2025LIAB LITAS

Liobilitos Segero

Simponon

o. Tobungon

b. Deposito

Simponon dori Bonk Loin

Pinjomon yong Dilerimo

Dono Setoron Modol-Kewojibon

Liqbilitos Loinnyo

Totol Liobilltos

7 .27 1 .1 1 6.453

l0.t 44.152.633

r.750.000.000

0

0

624.034.239

19.861.606.265

7.696.248.412

9.466.545.155

I .000.000.000

0

0

363.r 34-971

18.537.992.041

(Dolom so1uon Rupioh)

72.342.944 12.O43.542

Jrr 2424)on 2425EKUITAS

Modol Diselor

o. Modol Dosor

b. Modolyong Belum Disetor /
Tombohon Modol Diselor

o. Agio

b. ModqlSumbongon

c. Dono Setoron Modol-Ekuitos

d. Tombohon Modol Disetor Loinnyo

Ekuilos Loin

o. Keuniungon {KerugionJ dorl Perubohon NiloiAset Keuongon dolom

b. fernt*gon n.uoluosiiset tetop
c. Loinnyo

d. Pojok Penghosilon terkqil dengon Ekuitos Loin

Codongon

o. []mum

b. lujuon

Lobo (Rugi)

o. Tohun-tohun Lo u

b. Tohun Berjolon

Toto Ekuilos

6.000.000.000

2.500.000.000

6.000.000.000

2.500.000.000

678.7 46.634

49.585.830

678.746.634

49.585.830

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.681 .431 .252

I .164.866.468

8.07 4.630.184

2.84 .27 4 .458

363.222.477

7 .221 .829 .399
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Loporon Lobo Rugi
Aplikosi Peloporon Online OIK (APOLO)

or( OTORITAS
JASA
KEUANGAI

Nomo Lembogo Joso Keuongon
Posisi Loporon

PT Bonk Perekonomion Rokyot Artho Joyo Mondiri
Juni 2025

(Dolom Sotuon Rupioh)

.)un 2425

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendopqton Bungq

o. Bungo Kontrokiuol

b. Provisi Kredit

c. Bioyo Tronsoki-/-

Jumlqh Pendopolon Bungo

Pendopolon Loinnyo

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Bebon Bungo

o. Bebqn Bungo Kontrokiuol

b. Bioyo Tronsoksi

Bebon Keruglon Reslrukturisosi Kredit

Bebon Kerugion Penurunon Niloi

Bebon Pemosoron

Bebon Penelition don Pengembongon

Beb,on Administrosi don Umum

Bebon Loinnyo

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI} OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendqpoton Non Operosionol

Bebon Non Operosionol

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA {RUGI)lAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

IAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

PENDAPATAN {BEBAN) PAJAK TANGGUHAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN

PENGHASILAN KOMPREHENS]F tAIN

Tidok Akon Direklosifikosi ke Lobo Rugi

o. Keuntungon Revqtuosi Asei Tetop

b. Loinnyo

c. Pojok Penghosilon Terkoit

Akon Direklosifikosikon ke Lqbo Rugi

q. Keuntungon (Kerugiqn) don Perubohon NiloiAset Keuongon Dolqm Keiompok

b. Loinnyo

c. Pojqk Penghosilon Terkoit

PENGHASILAN KOMPREHENSIF tAlN SETELAH PA]AK

TOTAT IABA (RUGI] KOMPREHENSIF TAHUN BER]ALAN

2.935.29a.1A2

3r 2.988.285

0

3.244.286.387

808.965.398

4.057 .251 .785

2.365.236.549

232.890.683

0

2.598.127.232

149.802.397

2.7 47 .929 .629

435.434.537

0

0

347 .77 5.226

25.465.000

0

r.882.606.157

32.609.6&

2.723.890.6$

1.333.36r .185

4r 3.087.965

0

0

244.744.397

5.991.667

0

).625.404.171

32.87 5.A20

2.322.063.220

425.866.409

5.252.083

26.$7.340

121.555.257)

1.31 1.805.928

146.939.460

0

1.164.866.464

r8.809.375

23.962.370

(5.1s2.e95)

420.713.414

57.494.937

0

363.222.477

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

POS .)un 2424



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Lcrporon Komiirnen Kontiniensi
Aplikqsi Peloporon Online OJK (APOLO)

I OTORITAS
IIASA
I KEUANGAN

Nomo Lembogo Joso Keuongon

Posisi Loporon

PT Bonk Perekonomion Rokyot Artho Joyo Mondiri

Juni 2025

(Dolom Sqtuon Rupioh)

POS

AGIHAN KOMITMEN 0 0

Fosililos plniomon yong diterimo yong belurn ditorik

b. Togihon Komitmen loinnyo

KEWAJ]BAN KOMITl\,4EN

0

0

0

0

0

0

o. Fosilitos kredii kepodo nosoboh yong belurn ditorik

b. Peneruson kr,odit

c. Kewojibon Komitmen

TAGIHAN KONTIN.]ENS]

Loinnyo

Pendopotqn bungo dolom Penyelesqiqn

I ----
0

4.881.007.951

40r.358.206

4.615.471

422.99 5.81 2o

b. Aset produktifyong dihopus buku 4.479.649.745 4.192.47 5.694

0

0

0Agunqn dolom proses penyelesoion kredii

d. Togihon Kontinjensi Loinnyo

KEWA]IBAN KONTINJENSI 0

REKEN]NG ADMINISTRATIF LAINNYA 0

Jun 2025 Jun 2024



CI(,Hff[::.

Nomo Lembogo Joso Keuongon

Posisi Loporon

PT Bonk Perekonomion Rokyot Artho Joyo Mondiri

Juni 2025

Nominol Do om Soluon Rupioh

Jurn ohDPK

Surol Berhorgo

Penempoion podo bonk loin

Kredil yong diberikon

o. Kepodo BPR

b. Kepodo Bonk Umum

c. Kepodo non bonk- pihok lerkoit

0

0

141 .419.629

T
0

1.413.512.2713

0

0

141 .819.629

0

25.A49.204.192

0

597.762.327

0

178.397.864

0

243.444.945

0

0

0

0

d. Kepodo non bonk - pihok tidok
terkoit

Penyerioon Modol

Jumloh Aset Produktif

Rosio rosio (%)

o. KPMM

b. Rosio Codongon lerhodop PPKA

29,96

I00,00

c. NPL {neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BoPo

g. NIM

h. LDR

i. Cosh Rotio

2,87

5,18

9,56

6/,14

20,94

| 49,18

r0,30

t

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Loporon Kucrlitos Aset Produkiif
Aplikosi Peloporon Online OJK (APOLO)

Kelerongon

L Kt D

0

1.813.512.276

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

00
444.772.624 27.793.145.948

0

0

0

23.493.872.247 597.762.327 178.397.464 2$.048.945 444.772.624 25.837.454.443

E



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Loporon lnformosi Loinnyo
Aplikosi Peloporon Online OIK {APOLO)

or( |trff[::.

Nomo Lembogo Joso Keuongon

Posisi Loporon

PT Bonk Perekonomion Rokyot Artho Joyo Mondiri

Juni 2025

YO

Idok
Tidok

Tidok

Tidok

Tidok

Tidok

Tidok

Tidok

Tidok

]. ZULI RANTAUWAII

Nomo Kqntor Akunlon Pub ik yong mengoudit loporon keuongon lohunon
Nomo Akunton Publik yong mengoudit loporon keuongon tohunon:

I . tnformosi keuongon di oios ielqh disusun unluk memenuhi PerolLrron OJK No.4BlPOJK.03/201 7 tonggol l2 Juli 2017 tentong

Tronsporonsi Kondisi Keuongon BPR, Surot Edoron OIK No.39 /SEOJK.03/2017 tonggol l9 luli 2017 tentong Loporon tohunon

don loooron Ke\ronqon PL,btikosi BPR. don Surot Edqron OJK No.l6 /S EO..|K.O3/201 9 ionggol 29 Agustus 2019 ienlong Peftrbohon

Surot Edoron O]K No.39 /SEOJK.O3/2017 ieniong Loporon lohunon don Ioporon Keuongon PubLikosi BPR'

2. Loporon Keuongon Publikosi ini sepenuhnyo meniodi longgung iowob Direksi BPR

3. Penyojion Loporo. Keuongon Publikosi ini belum sepenuhnyo mengocu podo Pedomon Akuntonsi BPR'

MANDIRI

L. Andy Pamu

2. Erizal Eka Saputra

Anggoio Direksi BPR clon Anggoto
Dewcn (omisoris BPR

Pemegong Sohom
Pengendoli
(Yo/Tidok)

Pemeqong Sohom l.lltimote Shorehoiders

DiREKSI

l. Andy Pomungkos

2. Erizo! Eko Soputro

DEWAN KOMISAR]S

l. i. woyon Sudhormo

2. Rito Fibrioli

L Zuli Rontouwoti {27.25%)

2. timi Chorbionlul Munoworoh (12.377.)

3. Endong Sriyoti (12.37%)

4. H. Thohori {10.00%)

5. Alvi Milliono (7.257d

6. Cinthyo Morchy Pulri {5.00%)

7. H. Eko Somudro {5.00%)

8. H. Mochomod Jupri {5.00%}

9 . Lo o Fitriyo 12.26%j

10. Loinnyo {13.50%)

Tasikmalaya, 14 Juli 2025


